Краснокутский филиал
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 4» села Прохоры
Спасского района Приморского края.

ПРИКАЗ

№ 83-А 31.08.2023 г.

О распределении учебной
нагрузки учителей.

В связи с началом нового учебного года, согласно базисному учебному плану, с учётом
заявлений педагогов
ПРИКАЗЫВАЮ:

учебную нагрузку в 2023-2024 учебном году распределить следующим образом:

№
п/п

Ф.И.О. учителя Предмет Класс Количество
учебных часов

Общая нагрузка
(в неделю)

1

Станицкая Т.С.

Физкультура

3 2

17 ч.

5 2
6 2
7 2
8 2
9 2

Технология
6 2
7 2
8 1

2

Песту нова Л.П.

Русский язык 5 5

15 ч.
9 3

Литература 5 3
9 3

Родной язык/литер.
чтение на родном языке 9 1

3

Иванова И.Н.

География

5 1

21,5 ч.

6 1
8 2
9 2

Биология

5 1
6 1
7 2
8 2
9 2

Технология 5 2

Химия 8 2
9 2

Элективные курсы
5 0,5
6 0,5
9 0.5

4 Тонких О. Ф. Английский язык 2 2 22 ч.3 2

4 2
5 3
6 3
7 3
8 3
9 3

Элективные курсы 5 1
5

Бочко Е.М.

История

5 2

23,5 ч.

6 2
7 2
8 2
9 2

Обществознание
(включая экономику и
право)

6 1
7 1
8 1
9 1

Музыка

5 1
6 1
7 1
8 1

Краеведение 7 1

ОДНКНР
5 1
6 1

ОБЖ 8 1
9 1

Введение в нов.
Историю России 9 0,5

6

Игнатенко А.Р.

Русский язык
6 6

24 ч.

7 4
8 4

Литература
6 3
7 2
8 2

Элективные курсы
5 0,5
6 0,5
8 1

Родной язык/литер.
чтение на родном языке 8 1

7

Попов А.В..

Информатика и ИКТ
7 1

32 ч.

8 1
9 1

Физика
7 2
8 2
9 3

Алгебра
7 3
8 3
9 3

Геометрия
7 2
8 2
9 2

Вероятность и
статистика 7 1

Математика 6 5
Элективный курс 9 1

8 Поспелова И. В. Начальные классы 3 19 24 ч.

Итого: 247 часов

Математика 5 5
9 Винидиктова

С.И.
Начальные классы 4 21

23 ч.
География 7 2

10

Леонтьева Е.С.

Начальные классы 1 21

24 ч.
ИЗО

5 1
6 1
7 1

11 Напрекина В. М. Начальные классы 2 21 21 ч.

Основание: учебный план, заявления педагогов.

Директор филиала: ДЛу Станицкая Т.С.
V *2 ■

*'И (j I] V